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Chei pentru tijele de direcție 

FIȘĂ DE PRODUS

Descrierea produsului
Set de chei format din 4 piese pentru deșurubarea, înșurubarea și reglarea tijelor de irecție. Potrivite pentru toate 
tipurile de tije de direcție de la majoritatea modelelor de autovehicule. Instrumentul permite efectuarea reparațiilor 
fără a demonta mecanismul de direcție. Folosit în atelierele profesionale și de service auto.

Caracteristici
 acționare: 1/2” 
  în set: 
3 capete interschimbabile în mărimile 30-35 mm, 35-40 mm, 40-45 mm mâner – 27 mm;

 ambalate într-o valiză durabilă pentru transport și depozitare ușoară.

Fișa technică

HT8G229 5902801361227 30 – 45 mm 1 4

1/2" 32 mm
×4

30-35 mm
35-40 mm
40-45 mm


